
  
 

 
Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13 i 143/13) i članka 63. Statuta Grada 

Varaždina ("Službeni vjesnik Grada Varaždina" broj 5/09, 1/12 i 2/13), Gradonačelnik Grada Varaždina, na dan 21. veljače 2014. godine, 
donosi 

 
PLAN NABAVE GRADA VARAŽDINA ZA 2014. GODINU 

NABAVA VELIKE VRIJEDNOSTI 
(nabava čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od  vrijednosti EU pragova- 207.000 eura za robe i usluge te  5.186.000 eura za radove) 

Red. 
broj Predmet nabave Brojčane oznake 

CPV nomenklature  
Evidencijski 
broj nabave 

Procijenjena 
vrijednost nabave  

Izvor planiranih 
sredstava   

Vrsta postupka 
javne nabave 

Sklapa li se 
ugovor ili 
okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka  

Planirano 
trajanje 

ugovora o 
javnoj nabavi 

ili OS 

NABAVA ROBA I USLUGA 

1. Nabava električne energije 09310000-5  1/14-VV 2.061.000,00 kn 

Proračun Grada 
Varaždina za 2014, 
Razdjel 13, Glava 1 

i 2, i Razdjel 2, 
Glava 1, 

 Konto 322 

Otvoreni 
postupak javne 

nabave 
Ugovor  Lipanj  1 godina 

2. 
Prijevoz učenika III. OŠ i 
Centra za odgoj i obrazovanje 
Tomislav Špoljar Varaždin 

60100000-9 
 2/14-VV 1.750.000,00 kn 

Proračun Grada 
Varaždina za 2014, 
Razdjel 12, Glava 

8, A540002, Konto 
323 

Otvoreni 
postupak javne 

nabave 
Ugovor  

Prva 
polovica 

2014. 
1 godina 



 
 

NABAVA MALE VRIJEDNOSTI (jednaka i veća od 200.000,00 kn a manja od EU pragova) 

Red. 
broj Predmet nabave Brojčane oznake 

CPV nomenklature 

Evidencijsk
i broj 

nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 

Izvor planiranih 
sredstava  

Vrsta 
postupka 

javne nabave 

Sklapa li se 
ugovor ili 
okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka  

Planirano 
trajanje 

ugovora o 
javnoj nabavi 

ili OS 

NABAVA ROBA 

3. 
Nabava školskog namještaja za 
Centar za odgoj i obrazovanje 
Tomislav Špoljar Varaždin 

39162000-5 
 1/14-MV 1.000.000,00 kn 

Sporazum o 
sufinanciranju 

izgradnje Centra za 
odgoj i obrazovanje 
T. Špoljar Varaždin 
zaključen između 
MZOS,MSPM i 
Grada Varaždina 

Državni proračun i 
Proračun Grada 

Varaždina, Razdjel 
12, Glava 1, KP 

57020, Konto 412 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
Ugovor Siječanj 3 mjeseca 

4. Opskrba prirodnim plinom 
 

09123000-7 
 2/14-MV 408.000,00 kn 

Proračun Grada 
Varaždina za 2014., 
Razdjel 13, Glava 

1; Razdjel 13, 
Glava 2, konto 322 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
Ugovor Srpanj 1 godina 

5. 
Nabava osobnog automobila za 
potrebe Grada Varaždina 
 

34110000-1 
 3/14-MV 225.000,00 kn 

Proračun Grada 
Varaždina za 2014., 
Razdjel 13, Glava 

1, Aktivnost 
010056, konto 423 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
Ugovor Ožujak 

 3 mjeseca 

NABAVA RADOVA 

6. 
Rekonstrukcija raskrižja u 
Gospodarskoj ulici 
 (kod Baumax-a) ROTOR 

45233000-9 4/14-MV 2.000.000,00 kn 

Proračun Grada 
Varaždina za 2014. 
Razdjel 2, Glava 1 

- 310001 (Grad 
711.200,00 kn - 

MUP 1.288.800,00kn

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
Ugovor Travanj 

 3 mjeseca 



Red. 
broj Predmet nabave Brojčane oznake 

CPV nomenklature 

Evidencijsk
i broj 

nabave 

Procijenjena 
vrijednost nabave 

Izvor planiranih 
sredstava  

Vrsta 
postupka 

javne nabave 

Sklapa li se 
ugovor ili 
okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka  

Planirano 
trajanje 

ugovora o 
javnoj nabavi 

ili OS 

7. 
Rekonstrukcija raskrižja ulice 
Braće Radić i ulice Ratimira 
Hercega - ROTOR 

45233000-9 5/14-MV 1.600.000,00 kn 

Proračun Grada 
Varaždina za 2014. 
Razdjel 2, Glava 1 

- 310001 (Grad 
584.000,00 kn - 

MUP 1.016.000,00 
kn) 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
Ugovor Ožujak 

 
3 mjeseca 

 

NABAVA USLUGA 

8. 

Dodatne usluge po postojećem 
Ugovoru  iz 2009. (i 2010.) godine  
o izradi Izmjena i dopuna PPUG-a 
Varaždin i GUP-a 
  71240000-2 6/14-MV 

275.000,00 kn 
/ postojeće tj. 
ugovoreno+ 
60.000,00 kn 

/dodatno 
(manje od 25% 

vrijed. osnovnog 
ugovora) 

ukupna vrijednost 
335.000,00 kn 

Proračun Grada 
Varaždina za 

2014. 
Razdjel 2, Glava 

1 - 390001 

Pregovarački 
postupak 

javne nabave 
bez 

prethodne 
objave 

Ugovor prvo tromj. 
 18 mjeseci 

9. 

Izrada parcelacijskog elaborat za 
urbanu komasaciju na području 
DPU-a Grlice-Rakite 
 

71250000-5 7/14-MV 800.000,00 kn 

cca 30% 
Proračun Grada 

Varaždina za 
2014.i 2015. 

godinu Razdjel 
2, Glava 1 - 

390007, a ostatak 
cca 70% fondovi 

EU 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
Ugovor 

prva 
polovica 
godine 

2 godine 

10. 

Izrada projektne dokumentacije za 
rekonstr.  i adaptaciju zgrade Doma 

željezničara u Varaždinu 
 

71220000-6 8/14-MV 240.000,00 kn 

Proračun Grada 
Varaždina za 
2014.  godinu 

Razdjel 2, Glava 
1 - 350002 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
Ugovor Travanj 5 mjeseci 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Red. 
broj Predmet nabave Brojčane oznake 

CPV nomenklature 

Evidencijsk
i broj 

nabave 

Procijenjena 
vrijednost nabave 

Izvor planiranih 
sredstava  

Vrsta 
postupka 

javne nabave 

Sklapa li se 
ugovor ili 
okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka  

Planirano 
trajanje 

ugovora o 
javnoj nabavi 

ili OS 

11. Električna energija-korištenje 
mreže 65300000-6 9/14-MV 800.000,00 kn 

Proračun Grada 
Varaždina za 
2014.  godinu 
Razdjel 13, 
Glava 1, Razdjel 
2 Glava 1 konto 
3223 

Pregovarački 
postupak Ugovor Ožujak  1 godina 

12. 
Odvjetničke usluge 

 
70100000-5 

10/14-MV 
 

820.000,00 kn 

 

Proračun Grada 
Varaždina, 
Razdjel 14, 
Glava 1,  
Aktivnost 
010014, Konto 
3237 
Razdjel 2,  
Glava 1.  
Aktivnost 
010001 
Konto 3237 

Sklapanje 
ugovora o 

javnim 
uslugama iz 
Dodatka II B 

 

Ugovor Studeni  12 mjeseci 



PREDMETI NABAVE PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI NA KOJE SE NE PRIMJENJUJE ZAKON O JAVNOJ NABAVI 

Redni 
broj Predmet nabave  

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
Izvor planiranih sredstava Upravni odjel Vrsta postupka JN 

NABAVA ROBA 

1. Nabava prijenosnih računala za OŠ 
Grada Varaždina 140.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014., Razdjel 12, 

Glava 1; KP 57021 Projekt E-imenik, Konto 412 

Upravni odjel za društvene 
djelatnosti 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

2. Nabava slatkiša za darivanje soc. 
ugrožene djece 22.400,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014., Razdjel 12, 

Glava 1; Aktivnost 600024, Konto 322 

Upravni odjel za društvene 
djelatnosti 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

3. Nabava voća za darivanje soc. 
ugrožene djece 14.400,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014., Razdjel 12, 

Glava 1; Aktivnost 600024, Konto 322 

Upravni odjel za društvene 
djelatnosti 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

4. Nabava igrački za darivanje soc. 
ugrožene djece 18.400,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014., Razdjel 12, 

Glava 1; Aktivnost 600024, Konto 329 

Upravni odjel za društvene 
djelatnosti 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

5. Stručna literatura i pretplate  9.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014., Razdjel 12, 
Glava 1; Aktivnost 010001, Konto 322 

Upravni odjel za društvene 
djelatnosti 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

6. Nabava tokena 20.000,00 kn 
 

Proračun Grada Varaždina za 2014., Razdjel 12, 
Glava 1; Aktivnost  57021 Projekt E-imenik, Konto 

412 

Upravni odjel za društvene 
djelatnosti 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

7. Toneri i tinte 120.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014., Razdjel 13, 
Glava 1; Razdjel 13, Glava 2, Konto 322 

Upravni odjel za poslove 
Gradskog vijeća, mjesnu 

samoupravu i opće poslove 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

8. Nabava naftnih derivata 120.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014., Razdjel 13, 
Glava 1, Aktivnost 010056, konto 322 

Upravni odjel za poslove 
Gradskog vijeća, mjesnu 

samoupravu i opće poslove 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

9. Roba za reprezentaciju 109.000,00 kn 

Proračun Grada Varaždina za 2014.,  
Razdjel 13, Glava 1, 
Razdjel 13, Glava 2, 
Razdjel 13, Glava 3, 

Konto 329 

Upravni odjel za poslove 
Gradskog vijeća, mjesnu 

samoupravu i opće poslove 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

10. Uredske potrepštine 75.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014., Razdjel 13, 
Glava 1, Aktivnost 010056, Konto 322 

Upravni odjel za poslove 
Gradskog vijeća, mjesnu 

samoupravu i opće poslove 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 



Redni 
broj Predmet nabave  

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
Izvor planiranih sredstava Upravni odjel Vrsta postupka JN 

11. Sredstva za osobnu higijenu 35.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014.,Razdjel 13, Glava 
1,Razdjel 13, Glava 2, Konto 322 

Upravni odjel za poslove 
Gradskog vijeća, mjesnu 

samoupravu i opće poslove 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

12. Fotokopirni papir 34.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014., Razdjel 13, 
Glava 1, Aktivnost 010056, Konto 322 

Upravni odjel za poslove 
Gradskog vijeća, mjesnu 

samoupravu i opće poslove 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

13. Sredstva za čišćenje 27.000,00 kn 

Proračun Grada Varaždina za 2014.,  
Razdjel 13, Glava 1, 
Razdjel 13, Glava 2, 

Konto 322 

Upravni odjel za poslove 
Gradskog vijeća, mjesnu 

samoupravu i opće poslove 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

14. Tisak (novine, dnevnici i časopisi) 
 35.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014., Razdjel 13, 

Glava 1, Aktivnost 010056, konto 323 

Upravni odjel za poslove 
Gradskog vijeća, mjesnu 

samoupravu i opće poslove 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

15. Medalje i plakete za Dan Grada 83.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014., Razdjel  13, 
Glava 3, Aktivnost 010043, konto 323 

Upravni odjel za poslove 
Gradskog vijeća, mjesnu 

samoupravu i opće poslove 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

16. Prijenosno računalo MO Črnec 
Biškupečki 5.500,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014., Razdjel     13, 

Glava 2, Aktivnost 010082 konto 422 

Upravni odjel za poslove 
Gradskog vijeća, mjesnu 

samoupravu i opće poslove 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

17. 
Nabava i ugradnja  opreme - igrala, 
podloga i klupa za dječja igrališta na 
javnim površinama 

40.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014.  Razdjel 2, 
Glava 1 - 310004 

Upravni odjel za komunalni 
sustav i urbanizam 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

18. Računala i oprema 16.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014.  Razdjel 2,  
Glava 1 - 010020 

Upravni odjel za komunalni 
sustav i urbanizam 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

19. Uredska oprema, namještaj i ostala 
oprema 32.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014.  Razdjel 2, 

Glava 1, 010020 
Upravni odjel za komunalni 

sustav i urbanizam 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

20. Službena radna i zaštitna odjeća 8.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014.  Razdjel 2, 
Glava 1, 010001 

Upravni odjel za komunalni 
sustav i urbanizam 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 



Redni 
broj Predmet nabave  

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
Izvor planiranih sredstava Upravni odjel Vrsta postupka JN 

21. 
Nabava i postava nove opreme za 
video nadzor na javnim 
površinama grada  

8.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014.  Razdjel 2,  
Glava 1, 370004 

Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

22. Nabava odjeće i obuće za 
prometnu mladež 24.000,00 Proračun Grada Varaždina za 2014.  Razdjel 2,  

Glava 1, 370001 

Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

23. 
Nabava i ugradnja ormarića - 
sefova za provođenje projekta 
"siguran kutak" 

45.600,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014.  Razdjel 2,  
Glava 1, 370004 

Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

24. Osobna računala 15.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014.  Razdjel 3,  
Glava 1, 010020, konto 422 

Upravni odjel za financije, 
proračun i javnu nabavu 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

25. Licence za sustav riznice 16.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014.  Razdjel 3,  
Glava 1, 010053, konto 422 

Upravni odjel za financije, 
proračun i javnu nabavu 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

26. Računala 10.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014.  Razdjel 10, 
Glava 1, 010020, konto 422 

Upravni odjel za prostorno 
uređenje, graditeljstvo i 

zaštitu okoliša 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

27. Namještaj 8.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014.  Razdjel 10, 
Glava 1, 010020, konto 422 

Upravni odjel za prostorno 
uređenje, graditeljstvo i 

zaštitu okoliša 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

28. Računala 9.300,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014.   
Razdjel 9, Glava 1, 010020, konto 422 

Upravni odjel gospodarstvo, 
turizam i međ. suradnju 

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 

bagatelne vrijednosti 

29. 
 

Komunikacijska oprema-mobilni 
uređaj 4.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014.   

Razdjel 9, Glava 1, 010020, konto 422 

Upravni odjel gospodarstvo, 
turizam i međ. suradnju 

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 

bagatelne vrijednosti 

30. 
Pretplate na stručnu literaturu 
(publikacije, komentari zakona i  sl) 

16.000,00 kn 
Proračun Grada Varaždina za 2014, Razdjel 11, Glava 2,  

Aktivnost 010001, Konto 322 

Upravni odjel za poslove 
gradonačelnika 

Uređen Pravilnikom o provedbi 
postupaka javne nabave 

bagatelne vrijednosti 



Redni 
broj Predmet nabave  

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
Izvor planiranih sredstava Upravni odjel Vrsta postupka JN 

31. Uredska oprema (rezač papira) 2.400,00 kn 
Proračun Grada Varaždina za 2014, Razdjel 11, 

Glava 2,  Aktivnost 010001, Konto 322 

Upravni odjel za poslove 
gradonačelnika 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

32. 
Računala, računalna oprema i 
pisači 

8.000,00 kn 
Proračun Grada Varaždina za 2014, Razdjel 11, 

Glava 2,  Aktivnost 010020, Konto 422 

Upravni odjel za poslove 
gradonačelnika 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

33. Uredski namještaj 1.600,00 kn 
Proračun Grada Varaždina za 2014, Razdjel 11, 

Glava 2,  Aktivnost 010020, Konto 422 

Upravni odjel za poslove 
gradonačelnika 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

34. 
Komunikacijska oprema (mobilni 
uređaji) 

2.400,00 kn 
Proračun Grada Varaždina za 2014, Razdjel 11, 

Glava 2,  Aktivnost 010020, Konto 422 

Upravni odjel za poslove 
gradonačelnika 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

35. 

Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko održavanje ICT 
sustava Grada Varaždina 

4.000,00 kn 
Proračun Grada Varaždina za 2014, Razdjel 11, 
Glava 2,  KP 290004, Konto 322 

Upravni odjel za poslove 
gradonačelnika 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 
nabave bagatelne vrijednosti 

36. 
Mrežna komunikacijska oprema 
(VPN koncentrator) 

3.200,00 kn 
Proračun Grada Varaždina za 2014, Razdjel 11, 

Glava 2,  KP 290005, Konto 422 

Upravni odjel za poslove 
gradonačelnika 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

37. Računalni  – poslužitelj 28.000,00 kn 
Proračun Grada Varaždina za 2014, Razdjel 11, 

Glava 2,  Aktivnost 290005, Konto 422 

Upravni odjel za poslove 
gradonačelnika 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

38. Licenca op. sustava za poslužitelj 6.400,00 kn 
Proračun Grada Varaždina za 2014, Razdjel 11, 

Glava 2,  KP 290005, Konto 412 

Upravni odjel za poslove 
gradonačelnika 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

39. Cvijeće, cvjetni aranžmani, svijeće 20.000,00 kn 
Proračun Grada Varaždina za 2014, Razdjel 11, 

Glava 2,  KP 010064, Konto 329 
Upravni odjel za poslove 

gradonačelnika 
Uređen Pravilnikom o 

provedbi postupaka javne 
nabave bagatelne vrijednosti 



Redni 
broj Predmet nabave  

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
Izvor planiranih sredstava Upravni odjel Vrsta postupka JN 

40. 
Promidžbeni materijali za potrebe 
protokola - razno 

12.000,00 kn 
Proračun Grada Varaždina, Razdjel 11, Glava 2,  

KP 010064, Konto 323 

Upravni odjel za poslove 
gradonačelnika 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

41. Nabava protokolarnih poklona  20.000,00 kn 
Proračun Grada Varaždina za 2014., Razdjel 11, 

Glava 2, KP 010064, Konto 329 

Upravni odjel za poslove 
gradonačelnika 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

42. Uredski materijal - Literatura 800,00 
Proračun Grada Varaždina za 2014., Razdjel 14, 

Glava 1, A 010014, Konto 322 
Gradonačelnik 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

43. Pretplata na tiskovine 8.000,00 
Proračun Grada Varaždina za 2014., Razdjel 14, 

Glava 1, A 010014, Konto 323 
Gradonačelnik 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

44. 
Osobna računala i periferna 
računalna oprema 

3.600,00 
Proračun Grada Varaždina za 2014., Razdjel 14, 

Glava 1, Aktivnost 010014, Konto 422 
Gradonačelnik 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

45. Mobilni uređaji 2.400,00 
Proračun Grada Varaždina za 2014., Razdjel 14, 

Glava 1, Aktivnost 010020, Konto 422 
Gradonačelnik 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

46. Cvijeće, svijeće i sl.  32.000,00 

Proračun Grada Varaždina za 2014 , Razdjel 14, 
Glava 1, A 010014, Konto 3299 

A 010025, Konto 329 

 

Gradonačelnik 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

          47. 

Protokolarni pokloni 

 

 

10.400,00 

Proračun Grada Varaždina za 2014 , Razdjel 14, 
Glava 1,A 010014, Konto 3299 

A 010025, Konto 329 
Gradonačelnik 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 



Redni 
broj Predmet nabave  

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
Izvor planiranih sredstava Upravni odjel Vrsta postupka JN 

NABAVA USLUGA 

48. Usluge tiska: knjižica Varaždin in 15.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014., Razdjel 12 , 
Glava 1; Aktivnost  720014, Konto 323 

Upravni odjel za 
društvene djelatnosti 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

49. Izrada izmjene i dopune UPU-a 
povijesne jezgre grada Varaždina 25.000,00 kn 

Proračun Grada Varaždina za 2014.  Razdjel 2, 
Glava 1 - 390001 + drugi prihodi / 

privatni investitor 

Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

50. 
Provedba javnog natječaja za 
oblikovno rješenje spomen 
obilježja na Kapucinskom trgu 

140.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014.  i 2015. 
Razdjel 2, Glava 1 - 390003 

Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

51. PARKMAN – održavanje sustava 16.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014.  Razdjel 2,  
Glava 1 - 340001 

Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

52. Najam kemijskih WC kabina 48.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014.  Razdjel 2, 
 Glava 1 - 340001 

Upravni odjel za 
društvene djelatnosti 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

53. 
Redovno održavanje geografsko 
informacijskog sustava u 2014. 
godini CPV 72267000-4 

64.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014.  Razdjel 2,  
Glava 1 - 390004 

Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

54. 
Autodesk - AutoCad i AutoCad 
Map 3d - godišnja pretplata 
licence 

10.800,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014.  Razdjel 2,  
Glava 1 - 390004 

Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

55. 
Izrada modula unutar GIS - GV 
sustava za katastar vodova 64.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014.   

Razdjel 2, Glava 1 - 390004 

Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

56. Implementacija GIS-GV sustava u 
2013. godini CPV 72262000-9 68.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014.  Razdjel 2,  

Glava 1 - 390004 

Upravni odjel za 
društvene djelatnosti 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

57. 

Stručni nadzor nad izvođenjem 
radova na rekonstrukciji i 
adaptaciji objekta Petra 
Preradovića 10, Varaždin - II Faza 

16.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014.  Razdjel 2,  
Glava 1 - 350002 

Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

58. Red Hat Enterprise Linux - 
godišnja pretplata - licence 8.400,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014.   

Razdjel 2, Glava 1 - 390004 

Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 



Redni 
broj Predmet nabave  

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
Izvor planiranih sredstava Upravni odjel Vrsta postupka JN 

59. 
Usluga ispisa i kuvertiranja 
Rješenja i uplatnica. 48.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014.   

Razdjel 2, Glava 1, 010001 

Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

60. 
Redovno godišnje održavanje 
sustava KOMIS 72.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014.  Razdjel 2,  

Glava 1, 010001 

Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

61. Redovno godišnje održavanje 
sustava ABIT 48.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014.  Razdjel 2,  

Glava 1, 010001 

Upravni odjel za 
društvene djelatnosti 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

62. 
Procjene vrijednosti nekretnina i 
etažiranje. 
 

28.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014.  Razdjel 2, 
 Glava 1, 010001 

Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

63. Geodetske usluge, parcelacijski 
elaborati, izmjere. 80.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014.  Razdjel 2,  

Glava 1, 390005 

Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

64. 
Redovno održavanje Moto Mesh 
Duo sustava za besplatan pristup 
internetu. 

56.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014.  Razdjel 2, 
 Glava 1 - 350007 

Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

65. 
Izrada projektne dokumentacije za 
javnu rasvjetu na Raskrižju Ul. 
B.Radić i R.Hercega - ROTOR 

16.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014.   
Razdjel 2, Glava 1 - 310002 

Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

66. 
Izrada projektne dokumentacije za 
javnu rasvjetu na Raskrižju Ul. 
B.Radić i R.Hercega - ROTOR 

16.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014.   
Razdjel 2, Glava 1 - 310002 

Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

67. 
Izrada projektne dokumentacije za 
javnu rasvjetu na Raskrižju u 
Gospodarskoj ul. (kod Baumax-a)  

16.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014.   
Razdjel 2, Glava 1 - 310002 

Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

68. 
Stručni nadzor nad izgradnjom  
javne rasvjete na Raskrižju Ul. 
B.Radić i R.Hercega - ROTOR 

12.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014. 
Razdjel 2, Glava 1 - 310002 

Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

69. 

Stručni nadzor nad izgradnjom  
javne rasvjete na Raskrižju u 
Gospodarskoj ul. (kod Baumax-a) 
– ROTOR 
 

12.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014. 
Razdjel 2, Glava 1 - 310002 

Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 



Redni 
broj Predmet nabave  

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
Izvor planiranih sredstava Upravni odjel Vrsta postupka JN 

70. Računalni programi 16.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014. 
Razdjel 2, Glava 1, 010020 

Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

71. Izrada projektne dokumentacije za 
integrirani prijevoz putnika 40.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014. 

Razdjel 2, Glava 1, 370003 

Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

72. 
Redovno održavanje postojeće 
opreme za video nadzor na javnim 
površinama grada 

16.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014. 
Razdjel 2, Glava 1, 370004 

Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam 
 

73. 

Stručni nadzor nad izvođenjem 
radova na rekonstrukciji raskrižja 
Ul. B.Radić i Ul. R.Hercega - 
ROTOR 

32.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014.  Razdjel 2,  
Glava 1, 310001 

Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

74. 

Stručni nadzor nad izvođenjem 
radova na rekonstrukciji raskrižja 
u Gospodarskoj ul. (kod Baumax-
a) ROTOR 

40.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014. 
Razdjel 2, Glava 1, 310001 

Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

75. 
Koordinacija zaštite na radu na 
rekonstrukciji raskrižja Ul. 
B.Radić i Ul. R.Hercega - ROTOR 

24.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014.  Razdjel 2,  
Glava 1, 310001 

Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

76. 

Koordinacija zaštite na radu na 
rekonstrukciji raskrižja u 
Gospodarskoj ul. (kod Baumax-a) 
ROTOR 

24.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014. 
Razdjel 2, Glava 1, 310001 

Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

77. Usluga održavanja licenci 
informacijskog sustava WinGPS 160.000,00 kn 

Proračun Grada Varaždina za 2014.  Razdjel 3, 
 Glava 1, 010001 

Konto 3238 

Upravni odjel za financije, 
proračun i javnu nabavu 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

78. 
Objava natječaja na 
Elektroničkom oglasniku javne 
nabave 

27.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014.  Razdjel 3,  
Glava 1, 010001, Konto 3233 

Upravni odjel za financije, 
proračun i javnu nabavu 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

79. 

Održavanje Unipass Enterprise 
Open Client za razdoblje 01.01.-
31.12.2014. 

15.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014., Razdjel 3, G 
lava 1, Aktivnost 010001, konto 3238 

Upravni odjel za financije, 
proračun i javnu nabavu 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 



Redni 
broj Predmet nabave  

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
Izvor planiranih sredstava Upravni odjel Vrsta postupka JN 

80. 
Intelektualne i osobne usluge 
izrade  Strategije razvoja grada 
Varaždina 2014-2020 godine 

64.000,00 kn 

Proračun Grada Varaždina za 2014.  Razdjel 9,  
Glava 1 

Aktivnost  270001  Kto3237 
 

Upravni odjel za 
gospodarstvo, turizam i 

međ. suradnju 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

81. Stručno usavršavanje zaposlenika 
javnih radova 4.800,00 kn 

Proračun Grada Varaždina za 2014.  Razdjel 9 
Glava 1 

Program 200024  Kto 3213 

Upravni odjel za 
gospodarstvo, turizam i 

međ. suradnju 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

82. Zdravstvene  usluge  pregleda 
djelatnika javnih. radova 9.600,00 kn 

Proračun Grada Varaždina za 2014.  Razdjel 9 
Glava 1 

Program 200024  Kto 3236 

Upravni odjel za 
gospodarstvo, turizam i 

međ. suradnju 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

83. 
Intelektualne i osobne usluge 
izrade  Strategije razvoja grada 
Varaždina 2014-2020 godine 

64.000,00 kn 

Proračun Grada Varaždina za 2014.  Razdjel 9, 
 Glava 1 Aktivnost  270001 

Kto3237 
 

Upravni odjel za 
gospodarstvo, turizam i 

međ. suradnju 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

84. 
Javna rasprava o strategiji – 
Usluge promidžbe i informiranja – 
izrada web stranice 

5.000,00 kn 
Proračun Grada Varaždina za 2014.   Razdjel 9, 

Glava 1 Aktivnost 270002 Konto 3233 
 

Upravni odjel za 
gospodarstvo, turizam i 

međ. suradnju 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

85. 
Javna rasprava o strategiji – 
Usluge promidžbe i informiranja – 
tisak materijala, brošura… 

20.000,00 kn 

Proračun Grada Varaždina za 2014.   Razdjel 9, 
Glava 1 Aktivnost 270002 

Konto 3233 
 

Upravni odjel za 
gospodarstvo, turizam i 

međ. suradnju 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

86. Javna rasprava o strategiji – 
Educiranje građana 50.000,00 kn 

Proračun Grada Varaždina za 2014.  Razdjel 9,  
Glava 1 Aktivnost 270002 Konto 3237 

 

Upravni odjel za 
gospodarstvo, turizam i 

međ. suradnju 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

87. Javna rasprava o strategiji – 
Istraživanje tržišta 18.000,00 kn 

Proračun Grada Varaždina za 2014.  Razdjel 9, 
 Glava 1 Aktivnost 270002 Konto 3237 

 

Upravni odjel za 
gospodarstvo, turizam i 

međ. suradnju 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

88. 
Usluga tjelesne i tehničke zaštite 
osoba i imovine 
 

120.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014., Razdjel 13, 
Glava 1, Aktivnost 010056, konto 323 

Upravni odjel za poslove 
Gradskog vijeća, mjesnu 

samoupravu i opće 
poslove 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

89. 

Usluga emitiranja televizijskog 
programa 
(prijenos sjednica Gradskog 
vijeća) 
 

124.000,00 kn 

 
Proračun Grada Varaždina za 2014., Razdjel 13, 

Glava 3, Aktivnost 010002, konto 323 
 
 
 

 
Upravni odjel za poslove 
Gradskog vijeća, mjesnu 

samoupravu i opće 
poslove 

 
Uređen Pravilnikom o 

provedbi postupaka javne 
nabave bagatelne vrijednosti 



Redni 
broj Predmet nabave  

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
Izvor planiranih sredstava Upravni odjel Vrsta postupka JN 

90. 

Telekomunikacijske usluge u 
mobilnoj mreži za umrežavanje 
pretplatničkih brojeva u VPN 
(usluge  mobilne telefonije) 
 

128.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014., Razdjel 13, 
Glava 1, Aktivnost 010056, konto 323 

Upravni odjel za poslove 
Gradskog vijeća, mjesnu 

samoupravu i opće 
poslove 

 
Uređen Pravilnikom o 

provedbi postupaka javne 
nabave bagatelne vrijednosti 

91. 

Usluge servisa i popravka osobnih 
računala, računalnih perifernih 
uređaja, aktivne i pasivne mrežne 
opreme 

26.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014., Razdjel 13, 
Glava 1, Aktivnost 010056, konto 323 

Upravni odjel za poslove 
Gradskog vijeća, mjesnu 

samoupravu i opće 
poslove 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

92. Usluga servisa i popravka 
fotokopirnih uređaja 15.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014., Razdjel 13, 

Glava 1, Aktivnost 010056, konto 323 

Upravni odjel za poslove 
Gradskog vijeća, mjesnu 

samoupravu i opće 
poslove 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

93. Usluga najma multifunkcijskog 
uređaja za ispis 30.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014., Razdjel 13, 

Glava 1, Aktivnost 010056, konto 323 

Upravni odjel za poslove 
Gradskog vijeća, mjesnu 

samoupravu i opće 
poslove 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

94. Vulkanizerske usluge 23.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014., Razdjel 13, 
Glava 1, Aktivnost 010056, konto 323 

Upravni odjel za poslove 
Gradskog vijeća, mjesnu 

samoupravu i opće 
poslove 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

95. Usluga najma osobnog rabljenog 
vozila za potrebe Grada Varaždina 45.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014., Razdjel 13, 

Glava 1, Aktivnost 010056, konto 323 

Upravni odjel za poslove 
Gradskog vijeća, mjesnu 

samoupravu i opće 
poslove 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

96. 

Osiguranje osoba od posljedica 
nesretnog slučaja (nezgode) 

35.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014., Razdjel 13, 
Glava 1, Aktivnost 010056, konto 329 

Upravni odjel za poslove 
Gradskog vijeća, mjesnu 

samoupravu i opće 
poslove 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

97.  
Osiguranje slika 30.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014., Razdjel 13, 

Glava 1, Aktivnost 010056, konto 329 

Upravni odjel za poslove 
Gradskog vijeća, mjesnu 

samoupravu i opće 
poslove 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

 

 



Redni 
broj Predmet nabave  

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
Izvor planiranih sredstava Upravni odjel Vrsta postupka JN 

98.  
Osiguranje od požara 60.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014., Razdjel 13, 

Glava 1, Aktivnost 010056, konto 329 

Upravni odjel za poslove 
Gradskog vijeća, mjesnu 

samoupravu i opće poslove 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

99. 

 
Usluga izrade Plana zaštite od 
požara i procjene ugroženosti od 
požara 

23.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014., Razdjel 13, 
Glava 1, Aktivnost 050001, konto 323 

Upravni odjel za poslove 
Gradskog vijeća, mjesnu 

samoupravu i opće poslove 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

100. 

Glasovne usluge ili usluge javne 
telefonije (VOICE usluge) 
CPV: 64211000-8 Usluge javne 
telefonije 
CPV: 64215000-6 Usluge IP 
telefonije 

150.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014., Razdjel 13, 
Glava 1, Aktivnost 010056, konto 323 

Upravni odjel za poslove 
Gradskog vijeća, mjesnu 

samoupravu i opće poslove 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

101. 
 
 
 
 
 
 

Usluge povezivanja lokalnih 
računalnih mreža u jedinstvenu 
mrežu širokog područja (MAN) 
CPV: 64221000-1 Usluge mrežnog 
povezivanja 
CPV:72700000-7 Usluge računalne 
mreže 
CPV: 72720000-3 Usluge mreže 
širokog područja 

67.500,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014., Razdjel 13, 
Glava 1, Aktivnost 010056, konto 323 

Upravni odjel za poslove 
Gradskog vijeća, mjesnu 

samoupravu i opće poslove 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

102. Ugostiteljske usluge 80.000,00 kn 

 

Proračun Grada Varaždina za 2014., Razdjel 14, 
Glava 1,  

A 010014, Konto 329 
Gradonačelnik 

 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

103. Usluge emitiranja radio emisija  88.000,00 kn 
Proračun Grada Varaždina za 2014., Razdjel 14, 

Glava 1,  
Aktivnost 010025, Konto 323 

Gradonačelnik 
 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

104. 
Usluge emitiranja televizijskog 
programa 

104.000,00 kn 
Proračun Grada Varaždina za 2014., Razdjel 14, 

Glava 1,  
Aktivnost 010025, Konto 323 

Gradonačelnik 
 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 



Redni 
broj Predmet nabave  

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
Izvor planiranih sredstava Upravni odjel Vrsta postupka JN 

105. 
Usluge prevođenja po sudskim 
postupcima ili po ugovorima 

40.000,00 kn 

 

Proračun Grada Varaždina 2014., Razdjel 14, 
Glava 1,  

Aktivnost 010014, Konto 323 
Gradonačelnik 

 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

106. Usluge vještačenja  
40.000,00 kn    

 

Proračun Grada Varaždina 2014., Razdjel 14, 
Glava 1,  

Aktivnost 010014, Konto 323 
Gradonačelnik 

 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

107. Održavanje radnih prostorija 4.000,00 kn 

 

Proračun Grada Varaždina 2014., Razdjel 14, 
Glava 1,  

A 010014, Konto 323 
Gradonačelnik 

 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

108. 
Usluge oglašavanja u Narodnim 
novinama 

8.000,00 kn 

 

Proračun Grada Varaždina 2014. , Razdjel 14, 
Glava 1,  

A 010014, Konto 323 
Gradonačelnik 

 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

109. 
Usluge kopiranja, uvezivanja, 
grafičke usluge 

8.000,00 kn 

 

Proračun Grada Varaždina 2014., Razdjel 14, 
Glava 1,  

Aktivnost 010014, Konto 329 
Gradonačelnik 

 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

110. Usluge prijevoza  4.000,00 kn 
Proračun Grada Varaždina 2014, Razdjel 14, Glava 

1,  
A 010025, Konto 323 

Gradonačelnik 
 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

111. 
Komunalne usluge (zaštitarske 
usluge) 

4.000,00 kn 
Proračun Grada Varaždina 2014., Razdjel 14, 

Glava 1,  
A 010025, Konto 323 

Gradonačelnik 
 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

112. 
Zakupnine i najamnine (najam wc 
kabina) 

4.000,00 kn 
Proračun Grada Varaždina 2014., Razdjel 14, 

Glava 1,  
A 010025, Konto 323 

Gradonačelnik 
 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

113. Prijevodi u protokolarne svrhe 20.000,00 kn 
Proračun Grada Varaždina 2014., Razdjel 14, 

Glava 1,  A 010025, Konto 323 Gradonačelnik 
 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 



Redni 
broj Predmet nabave  

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
Izvor planiranih sredstava Upravni odjel Vrsta postupka JN 

114. 
Usluge turističkog vođenja, 
agencija, student servisa i sl. 

20.000,00 kn 
Proračun Grada Varaždina 2014., Razdjel 14, 

Glava 1,  A 010025, Konto 323 Gradonačelnik 
 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

115. 
Usluge izrada plakata, pozivnica i 
sl.  

8.000,00 kn  
Proračun Grada Varaždina 2014., Razdjel 14, 

Glava 1,  A 010025, Konto 323 Gradonačelnik 
 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

116. Usluge cateringa 20.000,00 kn 
Proračun Grada Varaždina 2014., Razdjel 14, 

Glava 1,  Aktivnost 010025 Konto 323 Gradonačelnik 
 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

117. Hotelske usluge smještaja 16.000,00 kn 
Proračun Grada Varaždina 2014., Razdjel 14, 

Glava 1,  Aktivnost 010025, Konto 329 Gradonačelnik 
 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

118. 

Objava prigodnih čestitaka, poziva 
i oglasa za potrebe izvršnog tijela 
u tiskanim medijima 

8.000,00 kn 
Proračun Grada Varaždina 2014., Razdjel 14, 

Glava 1,  Aktivnost 010025, Konto 323 Gradonačelnik 
 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

119. 

Objava prigodnih čestitaka, poziva 
i oglasa za potrebe izvršnog tijela 
na portalima 

8.000,00 kn 
Proračun Grada Varaždina 2014., Razdjel 14, 

Glava 1,  Aktivnost 010025, Konto 323 Gradonačelnik 
 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

120. 

Objava prigodnih čestitaka, poziva 
i oglasa za potrebe izvršnog tijela 
u elektronskim medijima 

12.000,00 kn 
Proračun Grada Varaždina 2014., Razdjel 14, 

Glava 1, Aktivnost 010025, Konto 323 Gradonačelnik 
 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

121. 

Usluge objave natječaja, oglasa i 
poziva za potrebe EU projekata, 
gospodarstva i poljoprivrede 

68.000,00 kn 
Proračun Grada Varaždina 2014., Razdjel 9, Glava 
1,  Aktivnost 010001, 270002, 260002 Konto 323 

Upravni odjel za 
gospodarstvo, turizam i 
međunarodnu suradnju 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

122. 

Usluge objave natječaja, oglasa i 
poziva za potrebe mjesne 
samouprave, civilnog društva te iz 
područja zaštite i spašavanja 

12.000,00 kn  
Proračun Grada Varaždina 2014., Razdjel 13, 

Glava 1,  Aktivnost 010056 Konto 323 

Upravni odjel za poslove 
Gradskog vijeća, mjesnu 

samoupravu i opće 
poslove 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 



Redni 
broj Predmet nabave  

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
Izvor planiranih sredstava Upravni odjel Vrsta postupka JN 

123. 

Usluge objave natječaja, oglasa i 
poziva iz područja komunalne 
djelatnosti 

64.000,00 kn 
Proračun Grada Varaždina 2014., Razdjel 3, Glava 

1,  Aktivnost 010001 Konto 323 
Upravni odjel za 

komunalni sustav i 
urbanizam 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

124. 

Usluge objave natječaja, oglasa i 
poziva iz područja kulture, sporta, 
tehničke kulture, socijalne skrbi, 
školstva i dr. 

24.000,00 kn 
Proračun Grada Varaždina 2014., Razdjel 12, 

Glava 1,  Aktivnost 010001 Konto 323 Upravni odjel za 
društvene djelatnosti 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

125. Savjetovanje u odnosima s javnošću 64.800,00 kn 
Proračun Grada Varaždina 2014., Razdjel 11, 

 Glava 2, Aktivnost 010065 Konto 323 
Upravni odjel za poslove 

gradonačelnika 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

126. 

Održavanje prilagođene računalne 
aplikacije (individualne softvere) e-
Grad-ePisarnica 

60.000,00 kn 
Proračun Grada Varaždina 2014., Razdjel 11,  

Glava 2,  KP 010063, Konto 323 
Upravni odjel za poslove 

gradonačelnika 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

127. 

Preventivno i interventno održavanje  
poslužiteljske opreme ICT sustava 
Grada Varaždina  
i konzultantska pomoć pri 
preventivnom i interventnom 
administriranju servisa poslužiteljske 
opreme ICT sustava Grada Varaždina 

80.000,00 kn 
Proračun Grada Varaždina 2014., Razdjel 11,  

Glava 2, KP 290004, Konto 323 
Upravni odjel za poslove 

gradonačelnika 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

128. Objave natječaja u N.N 4.000,00 kn 
Proračun Grada Varaždina 2014., Razdjel 11,  

Glava 2, Aktivnost 010001, Konto 323 
Upravni odjel za poslove 

gradonačelnika 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

129. Autorski honorari 3.200,00 kn Proračun Grada Varaždina 2014., Razdjel 11, Glava 
2,  Aktivnost 010001, Konto 323 

Upravni odjel za poslove 
gradonačelnika 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 



Redni 
broj Predmet nabave  

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
Izvor planiranih sredstava Upravni odjel Vrsta postupka JN 

130. 

 
Usluge agencija (prijevodi, prijepisi i 
slično). 

4.000,00 kn 
Proračun Grada Varaždina 2014., Razdjel 11, Glava 

2,  
Aktivnost 010001, Konto 323 

Upravni odjel za poslove 
gradonačelnika 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

131. 

Usluge izrade, tiskanja i 
distribucije  
"Službenog vjesnika Grada 
Varaždina" 

52.000,00 kn 
Proračun Grada Varaždina 2014., Razdjel 11, 

Glava 2, Aktivnost 010001, Konto 323 Upravni odjel za poslove 
gradonačelnika 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

132. 
Usluge izrade, tiskanja i 
distribucije – ostalo 

8.000,00 kn 

 

Proračun Grada Varaždina 2014., Razdjel 11, 
Glava 2, Aktivnost 010001, Konto 323 Upravni odjel za poslove 

gradonačelnika 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

133. Ugostiteljske  usluge 24.000,00 kn 
Proračun Grada Varaždina 2014., Razdjel 11, 

Glava 2, KP 010064, Konto 329 Upravni odjel za poslove 
gradonačelnika 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

134. 
Najam jednogodišnjih licenci za 
korištenje antivirusnog software-a 

14.400,00 kn 
Proračun Grada Varaždina 2014., Razdjel 11, 

Glava 2, KP 290004, Konto 323 Upravni odjel za poslove 
gradonačelnika 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 
 
 

135. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Održavanje internetskih stranica 
Grada Varaždina 

 

 

24.000,00 kn 
Proračun Grada Varaždina 2014., Razdjel 11, 

Glava 2, Aktivnost 010065 Konto 323 Upravni odjel za poslove 
gradonačelnika 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 



Redni 
broj Predmet nabave  

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
Izvor planiranih sredstava Upravni odjel Vrsta postupka JN 

NABAVA RADOVA 

136. Izgradnja drvoreda u ulici  Ivana 
Lalanguea u Varaždinu 33.593,00 kn Razdjel 2, Glava 1, Program 31, KP 310004 

Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

137. Izgradnja drvoreda u ulici Đure 
Arnolda u Varaždinu 49.545,00 kn Razdjel 2, Glava 1, Program 31, KP 310004 

Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

138. Iskorjenjivanje ambrozije i drugih 
alergenih biljaka 56.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014.  godinu 

Razdjel 2, Glava 1 - 300008 

Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

139. Redovno održavanje komunalne 
urbane opreme 24.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014.  godinu 

Razdjel 2, Glava 1 - 340001 

Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

140. Uklanjanje odbačenog otpada 60.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014.  godinu 
Razdjel 2, Glava 1 - 340001 

Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

141. 
Rekonstrukcija i adaptacija 
objekta Petra Preradovića 10, 
Varaždin - nastavak - II Faza  

424.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014.  godinu 
Razdjel 2, Glava 1 - 350002 

Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

142. Investicijsko održavanje u 
stambenim zgradama. 40.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014.  godinu 

Razdjel 2, Glava 1, Program 38, 380003 

Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

143. Invest. održavanje poslovnih 
zgrada i prostorija gradske uprave. 80.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014.  godinu 

Razdjel 2, Glava 1 - 350002 

Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

144. Redovno održavanje Metro mreže 
u Gradu Varaždinu 120.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014.  godinu 

Razdjel 2, Glava 1 - 350007 

Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

145. Zamjena postojeće javne rasvjete 
LED rasvjetom 368.000,00 kn 

Proračun Grada Varaždina za 2014.  godinu 
Razdjel 9, Glava 1 
Aktivnost 260002 

Konto 323 
 

Upravni odjel za 
gospodarstvo, turizam i 
međunarodnu suradnju 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 



Redi 
broj Predmet nabave  

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
Izvor planiranih sredstava Upravni odjel Vrsta postupka JN 

146. Uređenje dvorišta i okoliša 
objekta za žrtve obiteljskog nasilja 175.300,00 kn 

Proračun Grada Varaždina za 2014.  godinu 
Razdjel 1, Glava 2 
Aktivnost 600006 

Konto 421 
 

Upravni odjel za 
društvene djelatnosti 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

147. Rekonstrukcija kotlovnice 
stadiona „Sloboda“ 320.000,00 kn 

Proračun Grada Varaždina za 2014.  godinu 
Razdjel 1, Glava 2 
Aktivnost 830004 

Konto 452 
 

Upravni odjel za 
društvene djelatnosti 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

148. Rekonstrukcija kotlovnice 
stadiona „Srednjoškolac“ 240.000,00 kn 

Proračun Grada Varaždina za 2014.  godinu 
Razdjel 1, Glava 2 
Aktivnost 830004 

Konto 452 
 

Upravni odjel za 
društvene djelatnosti 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

149. 
Izgradnja  javne rasvjete na 
Raskrižju Ul. B.Radić i R.Hercega 
- ROTOR  

240.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014.  Razdjel 2, 
Glava 1 - 310002 

Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 

150. 
Izgradnja javne rasvjete na 
Raskrižju u Gospodarskoj ul. (kod 
Baumax-a) - ROTOR 

280.000,00 kn Proračun Grada Varaždina za 2014.  Razdjel 2, 
Glava 1 - 310002 

Upravni odjel za 
komunalni sustav i 

urbanizam 

Uređen Pravilnikom o 
provedbi postupaka javne 

nabave bagatelne vrijednosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 






